附件3：

资格复审委托书

[bookmark: _GoBack]本人        ，身份证号码：                ，参加武汉市江夏区2024年面向社会公开招聘政府购买服务合同制教师招聘，报考了江夏区                    (岗位代码：        )，并进入资格复审。
现委托他人        ，关系       ，身份证号码为_ _________________ ，代为办理资格复审。
特此声明！

委托人签名                 受委托人签名
（捺手印）：                  （捺手印）：

                                  2024年   月   日